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SOFORTMELDUNG – Wahl in die Landeskammer

	an
	Bezirkswahlbehörde:
	



	von
	Gemeindewahlbehörde:
	



	Gesamtsumme der abgegebenen gültigen und ungültigen Stimmen
	

	Summe der ungültigen Stimmen
	

	Summe der gültigen Stimmen
	



Auf die einzelnen Wählergruppen entfallende abgegebene gültige Stimmen (Parteisummen):

	Liste
Nr.
	Kurz-bezeich-nung
	Wählergruppenbezeichnung
	Parteisummen

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	Summe:
	



	Anzahl der eingelangten und übernommenen Rückkuverts von Briefwählerinnen und Briefwähler: (NS LK – Abschnitt H)
	




..................................., am …………………………

	Die Wahlleiterin oder der Wahlleiter:
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